
1

Jana Obec

Od: CCEinfo <cceinfo-bounces@evangnet.net> za uživatele Martin Balcar | ÚCK ČCE 
<balcar@e-cirkev.cz>

Odesláno: 23. prosince 2021 8:36
Komu: cceinfo@evangnet.net
Předmět: [CCEinfo] Vánoční přání a slíbený doplněk ke zpěvníku
Přílohy: Vánoční přání_2021.pdf; Příloha bez názvu_ 00106.txt

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Milí přátelé, sestry a bratři, 

přeji vám všem jménem kanceláře i za sebe radostné prožití vánočních svátků. Chci vám poděkovat za spolupráci 

s kanceláří, podporu modlitbami a další pomoc při společné práci. Velmi si toho vážím a je pro mě osobně velká 

radost s vámi spolupracovat. 

Letošní rok byl náročný a neustálé restrikce a změny všechny vyčerpávají. Dovolím si proto popřát i dostatek 

odpočinku a dopřání si toho, co vám dělá radost. 

 

Mám i jedno malé doplnění ke Zpěvníku, které jsme slíbili vyřešit do Vánoc: Včera byl spuštěn nový web na stávající 

adrese www.evangelickyzpevnik.cz. Kromě elektronických verzí zpěvníku i chorálníku tam najdete i další praktické 

materiály, existující nahrávky, otázky a odpovědi nebo možnost objednat besedu či setkání nad zpěvníkem. V brzké 

době přibude i kytarový doprovodník. 

Od včerejšího večera je také ke stažení první verze zpěvníkové mobilní aplikace pro Android 

(https://play.google.com/store/apps/details?id=cce.evangelicky_zpevnik). Máme z toho radost a věříme, že Vám to 

bude k užitku. A poslední prosba k tištěným zpěvníkům: pokud se ve Vaší zásilce vyskytl vadný kus (například 

chybějící blok písní atd.), dejte nám to prosíme do konce ledna vědět přes formulář na webu. Zpěvník Vám 

vyměníme a budeme reklamovat u tiskárny.  

 

Ještě jednou vám všem velké díky za práci, kterou děláte.  

S přáním všeho dobrého, 

Martin 

 

Martin Balcar 

vedoucí tajemník 
Českobratrská církev evangelická 
 
+420 739 244 747 
balcar@e-cirkev.cz 
www.e-cirkev.cz 

 

 
 
 
Ústřední církevní kancelář 
Jungmannova 22/9 
P. O. BOX 466 
111 21 Praha 1 

 


